
Protokoll 08-2017 

 
STYRELSEMÖTE I BTF 

Livemöte 2017-12-02  kl 10-16. Plats: Kansliet, Kammakargatan. 

Närvarande: Lise Bergman Nordgren, Sanja Halénius, Li Wolf, Sarah Vigerland, Josef Neib, 

Ragnar Bern, Erik Hjalmarsson, Daniel Björkander. 

Frånvarande: Lisa Clefberg, Tomasz Kunatowski, Sara Elfstrand, Pia Enebrink, Fredrik Folke. 

 

Fastställande av dagordning 

 

1. Val av justerare och ansvarig för nyhetsbrev 

Sarah Vigerland väljs till justerare och ansvarig för nyhetsbrev. 

 
2. Anmälning av föregående protokoll, kvarvarande punkter från förra mötet 

Attraktionskraften/enkäten och frågor kring detta förbereds inför detta möte. 

 
Rapportpunkter: 

 
3. Ordförandens rapport 

Genomfört möte med SPF och sfKBT kring Socialstyrelsens nationella riktlinjerna för depression 

och ångest. Vi närmar oss verksamhetsberättelsen, deadline för respektive område att skriva 

sin sammanfattning och skicka till ordföranden är den 1/1.  

 
4. Ekonomisk rapport (Sarah Vigerland) 

Budget för 2018 diskuteras på styrelsemötet. Beslut om fastställande av budget för 2018 tas 
mailledes i december.  
 



 
 
5. Medlemsstatistik (Josef Neib) 

Individer i BTF: 883 

Medlemmar: 560 

Stödmedlemmar: 239  

Studenter: 62 

Pensionärer: 22 

 

6. Rapporter från ansvarsområden 

 



A. Hemsida & IT (Erik Hjalmarsson) 

Lasse har kommenterat våra synpunkter och satt igång arbetet. Inget övrigt att rapportera. 

B. Beteendeterapeuten/CBT (Fredrik Folke och Pia Enebrink) 

Det har tidigare varit svårt att komma åt CBT via BTF:s hemsida. Arbete pågår för att underlätta 

åtkomst. Lise kontaktar Johan och undersöker status för redaktionsmedlemmar.  

C. Media och opinion (Li Wolf och Lisa Clefberg) 

Inget att rapportera. 

E. Forskning och vetenskap (Bl.a. Fredrik F och Pia E) 

Inget att rapportera. 

F. Infogrupp och annons (Lisa Clefberg) 

Inget att rapportera. 

G. KBT-listan (Tomasz Kunatowski) 

Aktiviteten på listan har under föregående period präglats av två trådar som fick många 

skribenters intresse. Dels handlade det om Liberalernas förslag om skärpning av 

patientsäkerhetslagen och dels var det ett inlägg om diagnostisering av psykisk ohälsa. 

Styrelsen valde att kommentera det förstnämnda i ett svar författat av Li Wolf. I övrigt så har 

vidtecknad fått ett par förfrågningar från listmedlemmarna om synpunkter på hur man kan 

formulera sig på KBT-listan när man söker lämpliga insatser till klienter. 

H. Samverkansgruppen sfKBT (vilande) 

I. EABCT (Björn Paxling) 

Inget att rapportera. 

J. Stipendier och priser (Daniel Björkander) 

Vi lägger ut information på facebook och i KBT-listan om att personer kan nomineras till 

stipendier och priser. 



K. Studerandenätverket (Ragnar Bern) 

Ragnar har tagit fram tre ändringsförslag för studerandenätverkets styrdokument: 1) Att skapa 

riktlinjer för lokalföreningar. Detta har ej funnits tidigare. 2) Att förtydliga att ordföranden för 

studerandenätverket ska skapa en budget för studentarrangemang 3) Att inrätta en “event-lista” 

över studentarrangemang, istället för att som tidigare skriva en sammanfattning av eventet. 

L. Utbildningsfrågor (Lise Bergman Nordgren och Sanja Halénius).  

Fyra ansökningar om att hålla grundläggande utbildning i samarbete med BTF har inkommit. 

Samtliga har godkänts. Mindre uppdatering av utbildningsplanen avseende explicitgörande av 

omfattning.  

M. Årskongressgruppen (Tomasz Kunatowski) 

Det jobbas för fullt att få ut ett färdigt program. Årskongressgruppen samlar in sista abstracts. I 
övrigt inget mer att tillägga.  
 
7. Beslutspunkter: 

Styrelsen vill öka föreningens attraktionskraft och har på flera möten diskuterat detta och 

kommit fram till olika förslag på strategier. I syfte att undersöka vad föreningens medlemmar 

tycker om dessa förslag föreslås att skicka ut en enkät till BTF:s medlemmar innan nästa 

nummer av Beteendeterapeuten. 

A avslås 

B bifalles (förslag B bifalles) 

 

Förslag att ändra i BTF:s studerandenätverk (BTFS) styrdokument vad gäller att a) förtydliga 

riktlinjerna för BTFS lokalföreningar, b) ordföranden för BTFS får i uppgift att i samråd med 

BTF:s styrelse skapa en budget för kalenderåret, vilken lämnas över till nästkommande 

ordförande, c) ändra från att studenter i nätverket ska skriva en sammanfattning om sina event 



till att de istället ska fylla i en kort mall i en “event-lista” på google-drive (vem/vilka som föreläste, 

ämnet, omkostnader för eventet, kontaktuppgifter till föreläsaren, ta hem-budskap). 

Ett förslag är att ändra i BTFS styrdokument utifrån ovanstående tre punker (a-c). Förslaget 

A avslås 

B bifalles (förslag B bifalles) 

 

8. Frågor för fortsatt beredning. 

Förslag att BTF medverkar med monter på Psykologidagen i Uppsala den 24:e mars 2018. Lise 

kontaktar ansvariga för Psykologidagen. Josef och Sarah arbetar vidare med att utforma 

innehållet i medlemsenkäten. 

9. Punkter att kontrollera vid varje möte: 

Se över hur det går med pågående frågor. 

Behöver kanslisten få särskild information? Mötestider för nästa styrelsemöte. 

Vem kontaktar? 

Behöver webredaktören få särskild information? Vem kontaktar? 

Behöver tid för möten bokas i BTFs lokal? 

 
10. Nästa möte: 31 januari 2018, 19:00 - 20:30, telefonmöte 

Sekreterare: Ragnar Bern 

Ordförande: Lise Bergman Nordgren Justerare: Sarah Vigerland 

 






